
Společenství vlastníků jednotek třída Edvarda Beneše 574 

a 575 Hradec Králové 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schůze výboru SVJ – 16.5.2016 

Účast :  JUDr. Rudolf Ježek, Milan Dufek, Václav Houska,  

 

 

Hosté : Málek 

Body jednání: 

 

1. Usnesení ze Shromáždění bylo předáno stavebnímu úřadu jako příloha žádosti o 

vydání stavebního povolení. 

2. Projednání výsledků výběrového řízení na navázání kontaktu s firmou HAASE 

s.r.o., která byla vybrána jako prvá v pořadí. 

3. Projednání pozvánky na prezentaci revitalizace třídy Edvarda Beneše pořádané 

Městem 

4. Projednání nabídky stavebního dozoru firmou REVITALIZ 

5. Projednání postupu při realizaci bankovního úvěru od ČSOB. 

 

 

       Další schůze výboru bude dne 1.6.2016 od 18.00 hodin. 

 

 

Usnesení : 

 jednáním na stavebním úřadu a na ČSOB pověřen Ježek 

 doplnění zmocnění pro stavební úřad – Houska, Marek 

 stavební dozor projedná Dufek 

 účast na 9.6.2016 bude projednána na dalším výboru 


